
Verksamhetsberättelse Medlem 2025

Medlemsantalet pendlar runt 500-sträcket, i år hamnade vi något under vårt delmålsantal som varit 
500. Styrelsen fortsätter jobba för att bibehålla attraktiviteten i klubben för att  få medlemmarna att 
trivas och förhoppningsvis hittar ännu fler spelare hit för klubbmedlemskap. Styrelsen mottar gärna 
inspel från medlemmarna i detta arbete.

I samverkan med SISU anordnades inför säsongsstarten en Kick-off där styrelse, juniortränare, 
Niklas och verksamhetsansvariga (ex veteraner, herrar) träffades för att jobba med utveckling av 
klubben.

Klubben har köpt klubbtröjor till juniorspelarna.

Klubbmedlemar deltar i viss utsträckning på städ-fixardagar, tyvärr blev höstens fixardag inställd. 
Anmälan till att delta i dessa aktiviteter görs i tävlingskalendern efter upprop från Niklas.

Klubbmästerskap hölls helgen den 23-24 augusti med följande segrare:
Dam: Saga Hjoberg
Herr: Henrik Allén Oltegen
Junior: Vincent Rungberg

Eva Källén

Verksamhetsberättelse Damer 2025

För att få våra kvinnliga medlemmar att känna sig välkomna och inkluderade fortsatte vi att bjuda in
till 9-hålstävlingarna ”Kick Off” under våren och ”Ladies Night” på hösten. Viktigaste syftet med 
dessa tävlingar är ”lärande” och “lära känna varandra”. Vi parade ihop mindre vana spelare med lite
mer erfarna för att få till ett lärandemoment och trygghet under trevliga former. Tyvärr ställde vi in 
vårens tävling pga få anmälda men höstens tävling spelades och avslutades med god middag. 
Segrare i Ladies Night var Eva Åsberg och Gunnel Wikå.

Under säsongen har vi också hållit igång ”Måndagsgolfen” för damerna där ett 20-tal tjejer träffas 
vid halv sex-tiden och går 9-hål i varierande konstellationer. Vi kör här en eclectic-tävling som i år 
vanns av Ann-Marie Karlsson.

Damerna har även i år haft seriespelande lag, D50 och D60. Där D50 vann div 2 och D60 hamnade 
på en sistaplats i div 2. Seriespelandet är ett fantastiskt roligt sätt att få spela mot och med andra 
spelare och att få spela på banor man kanske inte ofta besöker.

Undertecknad längtar till 2026 då det blir nya golfrundor och nytt ”tjôt” med alla trevliga 
medlemmar.



Eva Källén


